Provisa

Dominus Rex mandauit

Matheo Adriani <sup>1</sup>

### CXXXVIII

1355, noviembre, 10. Perpiñán.

*Pedro IV de Aragón manda encarcelar a Pedro Cabrera y secuaces que con una galera armada en Romania, había asaltado a Archombaldo, señor de Bur-*

<sup>1</sup> Insertando copia de esta carta el mismo dia escribia Pedro IV a los cardenales de Sabinen, Praenestin, Portuen, Santa Maria in Cosmedin, San Sixto, Santa Maria Transtiberim y San Juan y San Pablo (981, folio 85 recto).

bana y a Gutierre de Boscio, y compañeros, que regresaban de Jerusalén, robándoles.

684, folio 31 r°-v°.

Petrus, etc. Dilectis et fidelibus vniuersis et singulis officialibus nostris vñlibet constitutis ad quos presentes peruerent. Salutem et dilectionem. Querulosam petitionem nobis oblatam pro parte nobilis Archimbaudi, domini de Burbane, et Galterii de Boscio, ac sociorum eorum suscepimus continentem. Quod pridem, ipsis uenientibus de Hyerolimitanis partibus cum pamfilo Brandi, obuiauit ipsis Petrus Cabrera, cathalanus subditus noster, patronus vnius galee armate in Romanie partibus, modo piratico discurrendo, et dictum panfidum cepit eneratum et quo noluit duxit furtive Guidone Robern quondam de Brandis cum certis eius sociis in terra dimissis in quoquidem pampido erant bona dictorum Archimbaudi et sociorum suorum, valentia inter peccuniam et res alias, florenos quingentos et vltra, ut fertur. Verum cum nos talia non possimus sicut nec debemus oculis conuincentibus pertransire. Quin potius ex regali officio ab alto nobis comisso, teneamur totius uiribus euitare et tales piratas malfactores virga justicie corrigeret et etiam castigare. Idcirco uobis et uestrum cuilibet, dicimus et mandamus quatenus vñcumque dictis Petrus Cabrera // et eius socios seu dicte piratice depredationis participes, inuenire poteritis, capiat et eorum bona emperet et ipsos captos et eorum bona emperata teneatis a superius dictis taliter pro comisis puniendo in culpabiles si predictis inuenti fuerint, quod eis cedat ad flagitium et allis transeat in exemplum de ipsorum bonis dictis conquerentibus satisfacione debita subsecuta. Dat Perpiniani, die X nouembris, anno a nativitate Domini millesimo CCC° quingagesimo quinto. Exa. Ro.

Prouisa

Dominus Rex mandauit michi, Matheo Adriani

### CXXXIX

1355, diciembre, 10. Perpiñán.

*Pedro IV de Aragón manda que se proceda contra las meretrices infractoras de la ordenación del concejo de Daroca, que confirma, relativa al indumento y atuendo con que tales mujeres debía circular por la villa.*